Z.: Walkonus decanus, Hainricus et Liutoldus, Sancti Stephan! et Epis-
copalis Gelle prepositi, Bertholdus thesaurarius et Burkardus frater suus, dicti 
de Hohenuels, et Rupertus de Tannenvels, canonici Constantienses .... Walther 
de Ailggov, Johannes de Mivlhain, Hainricus de Biurgelon et Hainricus dictus 
Shän, milites x. x. 

Perg. Orig. G. L. A. Karlsruhe. 
Siegel Rudolph's von Bodman abgegangen. Seine Söhne erklären, noch keine 

Siegel zu besitzen. 
Cod. Sal. II, 27. 

106. 1270. März 10. — (Schloss) Baum-
garten. — Ulrich von Bodemen bestätigt den Verkauf eines Hofes und zweier 
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Gärten, in Ravensburg gelegen, durch Heinrich von Wachingen an das Kloster 
Minderau (Weissenau) für drei Mark Silber. Diese Güter hatte Ulrich von 
weiland H(einrich) von Ravensburg (seinem Onkel) erhalten, welchem selbst 
solche als Mitgift seiner Frau von deren Vater Peregrinus von Ligenburg über-
geben worden waren. Mit ihm verzichten auf alle Ansprüche an besagte Güter 
sein Schwager Peregrinus von Bigenberc und dessen Brüder: 

„In nomine domini amen. Ego Ulricus de Bodemen litigandi materias 
subpremere et futuras calcare questiones cupiens, presentem etatem noscere nec 
futuram ignorare posteritatem cupio, quod Hainricus de Wachingen que ex 
successione pie recordationis domini H. de Rauensberc nomine proprietatis legi-
time possederam, curtem unam et hortos duos sitos in Rauensberc quos bone 
memorie magister Peregrinus minister de Bigenberc eidem ad Warn suam pro 
dote contulerat, monasterio Augie minoris iusto venditionis titulo pro tribus 
marcis argenti tradidit ad emendum una cum Peregrino filio Peregrini antedicti 
consobrino suo eiusque fratribus dicte curtis et hortorum proprietatem ad manus 
M. custodij monasterii prenotati donatione libera conferentes, iuri suo necnon 
omni repeticioni et exceptioni tarn in genere quam in specie renuntiantes, que 
ipsam uenditionem reuocare irritare posset aut alioquomodo inpedire. Huius rei 
testes sunt frater H. de Yriberc, frater IL Ypetimus canonicus et conversus dicti 
monasterij, H. Huntbize, Wern Otto, cives in Rauensberc, dominus Trutwinus, 
Yolricus filius eiusdem, B. de Gailenruti, C. Geselle, H. Brucheli, H. Hesse et 
alii quam plures. Pro cuius facti memoria presens instrumentum sigillo meo 
conmunitum dicto monasterio ad euidens inditium contuli et cautelam. 

Actum Buongarton anno domini M. CG. LXX. YI. Jdus Martii. XIII 
Indictione." 

S. des Ausstellers Taf. II, g. 
Perg. Orig. im königl. Haus- und Staats-Archiv zu Stuttgart.